Đơn xin gia nhập Hội viên (download từ website [www.nghiatrangbienhoa.org](http://www.nghiatrangbienhoa.org) hay liên lạc văn phòng tại địa chỉ : 9882 Bolsa Ave – Westminster – CA 92383

**Nguồn:** <http://vietbao.com/p217797a225568/tieng-keu-giua-sa-mac>

---

Chuyển đến: **Phạm Thế Trung**

Ngày 2/8/4893 – Giáp Ngọ (26/8/2014)

[www.vietnamvanhien.net](http://www.vietnamvanhien.net)